
V souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. schvaluje Zastupitelstvo obce změnu rozpočtu
tímto IV. rozpočtovým opatřením k 23.6.2021
Dle odst. 3 písm. a) uvedeného zákona - tj. přesun rozpočtových prostředků, při němž se
jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový
objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů:

popi. za trvalé odnětí lesa 23110 1335
popi. za odnětí zem. půdy 23110 1334

25.000,-
+ 25.000,-

Dle odst. 3 písm. b) uvedeného zákona- tj. použití nových rozpočtem nepředvídatelných
příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem
rozpočtu:

Příjmy:
Daň z příjmu PO za obec
MMR - invest dotace Smetan. Úl. - část

Celkem

23110 1122
23100 4216 UŽ 17508

Výdaje:
Daň z příjmu PO za obec
Žák. poj Peugeot
Žák. poj. traktor JD
Žák. pojIveco
DDHM - závora Sťáhlavice
Materiál byty čp.587
TZ - ČS kanál. Šťáhlavice
Věř. část. kanál. phpojky(před čp.22)
OM - kaple na st. hřbitově
Dopravní značení
PD kanal.Kozelská před dokončením
Kanal.Kozelská - autorský dohled
PD-ZŠ přístavba
PD - garáž pro SDH Sťáhlavy
Terénní úpravy park Husova úl.
Závora Sťáhlavice - Knížecí

2311063995365
2311036395163org.600
2311036395163org.554
23110 3639 5163 org.54
2311022195137
23110 3612 5139 org.587
2311023216121
2311023216121
2311033266121
2311022125139
231102321 6121
2311023216121
2311031176121
2311055126121
2311037455169
2311037455169

228.310,-
1,000.000,-

1,228.310,-

228.310,-
1.500,-
1.000,-
4.400,-

1.900,-
16.100,-

205.000,-
110.100,-

8.000,-
20.000,-
22.000,-
22.000,-

240.000,-
34.000,-

290.000,-
24.000,

Celkem 1,228.310,-

Schváleno Zastupitelstvem obce dne: 23.6.2021

Ing. Václav Štětina
starosta
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